Wczoraj wieczorem zimna stopni 0.92, dziś rano

zimna st. 0.02, w południe ciepła st. 1.86. Barometr:
765 mm. (Odmiana).

— Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 3 cali 7.
______ Wydawea Gustaw Gebethnsr________

(Patrz dalszy ciąg Kurjera i Dodatek.)

ft

Dalszy ciąg Numeru 35.Sobota.Warszawa, d. 2 (14) lutego 1874 r.
— Hank Polski w Warszawie. Na zasadzie Najwyż

szego rozkazu z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r., jak
niemniej reskryptu JW. Ministra Finansów z dnia 20
Czerwca (2 Lipca) r. b. za Nr. 7,532, oznaczającego
ostateczny termin do wymiany wypuszczonych przez
Bank Polski, z mocy Najwyższych Ukazów' z dnia 21
Stycznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 r., biletów
bankowych, a mianowicie:

a) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji od 3 (15)
Września 1857 r.

b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką,
emissji od 1 (13) Marca 1850 r.

c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskiemi
na odwrotnej stronie ozdobami, emissji od 7 (19) Sty
cznia 1844 r.

d) 25-rublowych koloru perłowego z różowemi
ozdobami, emissji od dnia 21 Października (2 Listo
pada) 1852 r.

Bank Polski podaje niniejszem do wiadomości po
wszechnej:

1. Że bilety jego powyżej wymienione, przyjmowa
ne będą w Kassach skarbowych gubernij Królestwa
Polskiego w podatkach i innych należnościach jedynie
tylko do 1 (13) Lipca 1874 r., a w Banku i jego od
działach jak dotąd.

2. Że po upływie tego terminu, wspomnione bilety
będą przyjmowane tylko w Banku Polskim i jego od
działach/ w należytościacb tymże przypadających, a
także Kassa Banku wymieniać je będzie jedynie do
1 (13) Lipca 1875 r.

3. Że po upływie tego ostatecznego terminu, pozo
stałe w obiegu bankowe bilety uważane będą za umo
rzone i żadnej wartości niemające.

Warszawa 1 (13) Sierpnia 1873 r.
Prezes Rzeczywisty Radca Stanu, Hoguski.

Naczelnik Kancelarji, Radca Kolegialny, J. Makttlec.

Kronika Zagraniczna.
X Król włoski odwzajemniając Cesarzowi rossyj-

skiemu dar wspaniałych 4 rumaków, przesłał do Pe
tersburga stolik mozajkowy nadzwyczaj misternej ro
boty.

Wykaz tych przedmiotów może być przej rżany każdo-
dziennie, w zwykłych godzinach biurowych, w kance-
larjach Zawiadowców stacji: Warszawa, Skierniewice,
Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz,
Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nieodebrane do d. 19 czerwca (1 lipca)
1874 r., stosownie do przepisów porządkowych dróg
żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną licytację.

(2—2)-593—

— Ostrzegam ażeby nikt synowi memu Kazimie
rzowi Winnickiemu, na mój rachunek pieniędzy nie
pożyczał, ani żadnych towarów nie wydawał, bo do
tego nieupoważniałam go i nieupoważniam.

Franciszkańską róg Na
lewek, Nr 1793, gdzie na ganku zielony szyld
i zaopatrzony został w świeże transporta to
warów, a mianowicie: Web Angielskich,
Szlazkich, Bilefeldzkłcb, Romburs-
kich, chustek webowych i batysto
wych, bielizny stołowej Angielskiej
etc. jakoteż innego płótna i płócien i
towarów rossyjskich, po cenie umiar
kowanej, z czem się poleca Sz. Publiczności.

H. GESUNDHEIDT.
-1865 -1 - 3

linia 2 (14) Lutego 1874 roku.

PBOŚBY
i Tłómaczenia

redagują się w domu pod Nrem 533, na rogu
Krakowskiego-Przedmieścia i Podwala, gdzie
Apteka, oraz udzielają się informacje w in
teresach sądowych i administracyjnych.

— 1658—1-4

do Waty z wszelkiemi przyborami, jest
do odstąpienia w każdem czasie, widzieć moż
na w domu pod Nrem 22, ulica Zielna w fa
bryce Waty.

11,000 na Dobra w Łęczyc
kim i summy rs. 3,600. Wiadomość u H.
Olszewiec, ulica Długa Nr 14.

— 1548—3—3

II

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 21 Lutego (5) Marca r. b., o gadzinie 12-tej w południe, odbędzie się w Sali

Posiedzeń Magistratu licytacja głośna in plus na trzyletnie to jest: 1874, 1875 i 1876 do
1 (13) Stycznia 1877 roku, wydzierżawienie miejsca pod altanę do sprzedaży wody sodowej
mleka, pieczywa i owoców, w parku Aleksandrowskim na Pradze, od summy dzierżawnej
po rubli pięćdziesiąt sześć kopiejek dwadzieśęia pięć rocznie, w warunkach zamieszczonej
i do niniejszej lieytacji podanej.